[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 1 ноября 2017 года                                                                                                      № 168.1

город Глазов

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры на 2015-2020 годы»

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Постановлением  Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 30.09.2015 года № 122.2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования «Глазовский район», Уставом муниципального образования «Глазовский район» Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В Приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной
программы» муниципальной программы «Развитие культуры на 2015-2020 годы» муниципального образования «Глазовский район», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 15.03.2017 № 46  внести следующие изменения:
	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат
	Взаимосвязь с целевыми показателями (индикаторами)

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	03
	2
	25

	Функционирование молодежного центра
	Отдел культуры и молодежной политики
	[bookmark: _GoBack]2017-2020

	Обеспечение деятельности молодежного центра
	03.2.13

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Е.А.Попову.

Глава муниципального
образования «Глазовский район»                          			В.В. Сабреков

Ворончихина И.Е. 83414153318

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации
муниципального образования  «Глазовский район»
по социальным вопросам                                         		               Е.А. Попова

Заместитель главы
Администрации МО «Глазовский район» по экономике,
финансам и имущественным отношениям                                                Ю.В. Ушакова

Начальник
правового отдела Аппарата                                                                          И.Е. Волков

Начальник организационного отдела
Аппарата                                                                                                        Н.А. Кандакова

Начальник отдела культуры и
молодежной политики                                                                                 С.В. Коротаева

Рассылка:
2 - организационный отдел Администрации МО «Глазовский район»;
1 – отдел культуры и молодежной политики Администрации;

image1.png